
LATE NIGHT BUS
JUNGLINSTER 2026

gratis
gratuit All Nuecht vu Freides op Samschdes a 

Samschdes op Sonndes
Chaque nuit du vendredi au samedi et 
du samedi au dimanche

Luxembourg, Hollerich
P+R Bouillon Quai 3 23:55 1:25 2:55
Hollerich Kierfecht Quai 3 23:56 1:26 2:56
Fonderie Quai 1 23:58 1:28 2:58
Luxembourg, Gare
Gare Centrale Quai 1 0:00 1:30 3:00
Al Avenue QuaiI 1 0:02 1:32 3:02
Luxembourg, Centre
Roosevelt Quai 1 0:05 1:35 3:05
Amelie Quai 1 0:08 1:38 3:08
Badanstalt Quai 1 0:10 1:40 3:10
Um Bock Quai 1 0:11 1:41 3:11
Luxembourg, Clausen
Clausener Breck Quai 1 0:13 1:43 3:13
Luxembourg, Kirchberg
Gare routière Luxexpo Quai 4 0:20 / /
Commune de Junglinster
Gonderange, Am Duerf 0:32 2:02 3:32
Gonderange, Mierchen 0:34 2:04 3:34
Junglinster, Um Lei 0:35 2:05 3:35
Junglinster, Op der Gare 0:37 2:07 3:37

Arrêten op Demande beim Chauffeur
Arrêts sur demande auprès du chauffeur
Junglinster, P+R
Rodenbourg, Am Duerf
Eschweiler, Bei der Kiirch
Beidweiler, Am Duerf

Ausnamen
Exceptions

De Late Night Bus fiert op folgende Feierdeeg: 
Le Late Night bus circulera aux jours fériés suivants :

•	 �Nuecht vum 30. Abrëll op den 1. Mee   
Nuit du 30 avril au 1er mai

•	 �Nuecht vum 13. op de 14. Mee   
Nuit du 13 au 14 mai

•	 �Nuecht vum 16. op de 17. Mee*   
Nuit du 16 au 17 mai (ING-Marathon)*

•	 �Nuecht vum 22. op den 23. Juni*   
Nuit du 22 au 23 juin (Veille de la Fête Nationale

•	 �Nuecht vum 31. Dezember 2026 op den  
1. Januar 2027 
Nuit du 31 décembre 2026 au 1er janvier 2027

*Den definitiven Horaire an d'Arrête fir 
d'Nuechte vum ING Marathon (16. – 17. Mee) an 
Nationalfeierdag (22. – 23. Juni) gi mat Zäiten op
eisem Internetsite publizéiert. 
 
*Les horaires et les arrêts définitifs pour les nuits du 
ING Marathon (16 – 17 mai) et de la fête nationale
(22 – 23 juin) seront publiés en temps utile sur notre 
site internet.�

Graulinster, Op der Strooss
Graulinster, Am Duerf
Blumenthal, Blummendall
Godbrange, Bei der Kiirch
Altlinster, Op der Bréck

Bourglinster, Am Brill
Bourglinster, Am Duerf
Bourglinster, Buchholtz
Imbringen, Am Duerf
Eisenborn, Am Duerf


